ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
   МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______ 2015 года
	№
	№ 25

Об утверждении отчета  за 9 месяцев 2015 года
о реализации  муниципальных программ
Гагаринского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Гагаринского сельского поселения от 18.09.2013 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гагаринского сельского поселения», Администрация Гагаринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить отчеты за 9 месяцев 2015 года  о реализации муниципальных программ Гагаринского сельского поселения, согласно приложению № 1.
       1.1.  О реализации муниципальной  программы Гагаринского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
        1.2. О реализации муниципальной  программы Гагаринского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов».

      1.3.  О  реализации муниципальной программы Гагаринского сельского поселения «Развитие транспортной системы».

      1.4.  О реализации муниципальной  программы Гагаринского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта».

      1.5. О реализации муниципальной  программы Гагаринского сельского поселения «Развитие  культуры и туризма».

     1.6. О реализации муниципальной  программы Гагаринского сельского поселения «Муниципальная политика».

      1.7  О  реализации муниципальной программы Гагаринского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Гагаринского сельского поселения».

       1.8.  О  реализации муниципальной   программы Гагаринского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики».

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гагаринского

сельского поселения
                                                    Н.Н.Святогоров
                                                                                                                                                                               Приложение 1

                                                                                                                                                                                       к постановлению  Администрации
                                                                                                                                                                                     Гагаринского сельского поселения

                                                                                                                                                          от  _______2015 №
Отчет о реализации муниципальных программ в 2015 году

(по состоянию на 1 октября 2015 года)

Гагаринского сельского поселения
(наименование городского округа, муниципального района)

тыс. рублей

	№ п/п
	Наиме​нование
муници​пальной про​граммы
	Реквизиты норма​тивно правового акта об утвержде​нии муни​ципальной про​граммы
	Объем ассигнований

	Предусмотрено программой на весь период реали​зации
	Предусмотрено программой на 2015 год*
	 Исполнено (кассовые расходы)

	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	Феде​раль-ный бюджет
	Област​ной бюджет
	Мест-

​ный бюджет
	Прочие источ​ники

	Феде​ральный бюджет
	Област​ной бюджет
	Мест​ный бюджет
	Прочие источ​ники

	Феде​ральный бюджет
	Об​ласт​ной бюджет
	Мест​ный бюджет
	Прочие источ​ники

	1
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	 Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года №78
	894,3
	 0,0
	35,0
	859,3
	0,0
	125,8
	 0,0
	0,0
	125,8
	 0,0
	30,6
	0,0
	0,0
	30,6
	0,0

	2
	«Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года №79
	20653,7
	0,0
	0,0
	20653,7
	0,0
	2866,0
	0,0
	0,0
	2866,0
	0,0
	1942,1
	0,0
	0,0
	1942,1
	0,0

	3
	«Развитие транспортной системы»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 80
	2106,2
	0,0
	383,6
	1722,6
	 0,0
	520,9
	0,0
	47,1
	473,8
	0,0
	248,3
	 0,0
	47,1
	201,2
	0,0

	4
	«Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 81
	617,1
	0,0
	0,0
	617,1
	0,0
	46,1
	 0,0
	0,0
	46,1
	 0,0
	26,0
	0,0
	0,0
	26,0
	 0,0

	5
	«Развитие  культуры и туризма»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 82
	16259,4
	0,0
	430,8
	 15828,6
	 0,0
	3165,8
	0,0
	126,2
	3039,6
	 0,0
	1963,0
	 0,0
	0,0
	1963,0
	0,0

	6
	«Муниципальная политика»

	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 83
	156,0
	 0,0
	 0,0
	 156,0
	 0,0
	8,0
	0,0
	0,0
	8,0
	0,0
	5,0
	 0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	 7
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами

населения Гагаринского сельского поселения»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 84
	4177,7
	0,0
	 0,0
	4177,7
	0,0
	1557,0
	0,0
	0,0
	1557,0
	0,0
	1005,4
	 0,0
	0,0
	1005,4
	0,0

	 8
	«Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Гагаринского сельского поселения Морозовского района Ростовской области  Постановление от 11.10.  2013 года
№ 85
	395,5
	0,0
	0,0
	395,5
	0,0
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0

Итого
	45259,9
	0,0
	849,4
	 44410,5
	0,0
	8290,6
	 0,0
	173,3
	8117,3
	0,0
	5220,4
	 0,0
	47,1
	5173,3
	0,0

[image: image1.emf]* - С учетом последних изменений, внесенных в нормативно-правовой акт об утверждении Программы